



Zadavatel	Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Se sídlem	Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
Zastupuje	Ing. Jiří Machek, ředitel
IČO	72048972
Název veřejné zakázky	Dodávka jezdeckých oděvů a jezdeckého vybavení (2020 - 2024)
Evidenční číslo VZ	22/2020
Druh veřejné zakázky	veřejná zakázka na dodávky

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 14. 7. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení:

Dotaz č. 1: Dobrý den, zasílám žádost o přesnější specifikaci k pozici č.16, vzhledem k tomu, že firma Kingsland provedla určité změny v nabídce „Classic“ týmového oblečení s kontinuální nabídkou, vznikla v zadávacích podmínkách menší nejasnost, proto prosím o sdělení, zda u pozice č. 16 Jezdecká bunda Kingsland Classic prošívaná se jedná o lehčí zimní prošívanou variantu plněnou syntetickým vláknem /ideální např. pro práci v hale /varianta 16A/ či péřovou prošívanou extra teplou variantu viz. příloha - pozice č. 16B - obě varianty popsány včetně vizualizace.

Odpověď č. 1: Jedná se o lehčí zimní prošívanou variantu plněnou syntetickým vláknem.

Dotaz č. 2: Dále bych rád upozornil na skutečnost, že u pozice č. 17 - Vesta Kingsland Dennis se jednalo pouze o jednorázovou kolekční nabídku, kterou nelze doobjednat/pár posledních kusů má firma Kingsland skladem/, na základě této skutečnosti v příloze pod pozici č. 17 si dovoluji zaslat alternativní vestu s identickými parametry, která je taktéž z nabídky Kingsland, ale z „Classic“ týmového oblečení, tedy oblečení, které je průběžně skladem a je možné je doobjednat, zároveň ideální pro zachování jednotného vizuálního stylu.

Předem děkuji za brzkou odpověď a přeji hezký den!

Odpověď č. 2: Zadavatel souhlasí s nabízenou alternativou jezdecké vesty.

V Kladrubech nad Labem dne 16. 7. 2020

Lenka Suchánková
administrátorka veřejných zakázek